UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

ESCOLA DE ENFERMAGEM E FARMÁCIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS FARMACÊUTICAS

Programa de Pós-Graduação em Ciências Farmacêuticas.
Escola de Enfermagem e Farmácia
Sala 204; Telefone: (82) 3214.1171; E-mail: ppgcfufal@gmail.com
Universidade Federal de Alagoas
Av. Lourival Melo Mota, s/n, Cidade Universitária, Maceió/AL - CEP: 57072-970

PROCESSO SELETIVO 2016.2 –

EDITAL 20/2016-PROPEP-CPG/UFAL

A Comissão de Avaliação do Programa de Pós-Graduação em Ciências
Farmacêuticas da Universidade Federal de Alagoas torna pública a lista de candidatos
com inscrições homologadas para o processo seletivo para o seu curso de mestrado.

PROCESSO SELETIVO 2016.2 –

EDITAL 20/2016-PROPEP-CPG/UFAL

ENTREGA DA DOCUMENTAÇÃO COMPLEMENTAR

A Comissão de Avaliação do Programa de Pós-Graduação em Ciências
Farmacêuticas da Universidade Federal de Alagoas torna público o calendário para
entrega da documentação complementar (Curriculum Vitae e Projeto de Dissertação).

EVENTOS  PERÍODO

Entrega da documentação complementar  30/08/2016

CPF HOMOLOGAÇÃO

057.678.184.36 DEFERIDA

037.687.904-10 DEFERIDA

020.424.964-30 DEFERIDA

071.251.594-19 DEFERIDA

100.502.954-70 DEFERIDA

179.452.818.00 DEFERIDA

025.034.654-04 DEFERIDA

055.222.994-60 DEFERIDA

041.139.484-37 DEFERIDA

071.269.434-07 DEFERIDA

077.282.434.-70 DEFERIDA

063.287.554-22 DEFERIDA

054.877.804-39 DEFERIDA

074.862.254-33 DEFERIDA

025.657.444-80 DEFERIDA

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

ESCOLA DE ENFERMAGEM E FARMÁCIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS FARMACÊUTICAS

Programa de Pós-Graduação em Ciências Farmacêuticas.
Escola de Enfermagem e Farmácia
Sala 204; Telefone: (82) 3214.1171; E-mail: ppgcfufal@gmail.com
Universidade Federal de Alagoas
Av. Lourival Melo Mota, s/n, Cidade Universitária, Maceió/AL - CEP: 57072-970

O candidato com a inscrição homologada no processo seletivo deverá entregar a

documentação complementar no ato da realização da prova de conhecimento específico. Não

serão aceitos documentos no horário posterior a realização da prova de conhecimento

específico.

Comissão de avaliação

23 de agosto de 2016